
Podczas jazdy w mokrych warunkach prowadzenie pojazdu staje się bardziej niebezpieczne. Nie tylko z tego powodu, 
że nawierzchnia drogi jest bardziej śliska, ale również dlatego, że klocki hamulcowe działają mniej efektywnie. Dla 
uzyskania maksymalnej mocy układu hamulcowego niezwykle ważne jest stosowanie klocków wyposażonych w 
najwyższej jakości materiał cierny.

KOMPLEKSOWE TESTY
W Ferodo przeprowadzamy regularnie badania porównawcze, aby przekonać się, jak działają nasze wyroby w odniesie-
niu do produktów innych wytwórców. W wielu testach sprawdzamy takie właściwości jak: droga hamowania pojazdu w 
warunkach suchych, hamowanie w koleinach, hamowanie awaryjne, efektywność działania hamulców osi tylnej, hałas 
podczas hamowania, wyczucie pedału hamulca i trwałość. Uzyskane wyniki budują naszą silną reputację i potwierdzają  
deklarację składaną naszym klientom: Wybierając Ferodo- wybierasz jakość.
Wyniki wszystkich naszych testów można zobaczyć na stronie www.ferodo.com

FERODO PRZEPROWADZA KOLEJNY TEST: HAMOWANIE W MOKRYCH WARUNKACH
Ponieważ hamowanie w mokrych warunkach jest niezwykle wymagające, przeprowadziliśmy test na porównanie efek-
tywności hamowania klocków Ferodo z efektywnością hamowania klocków innych producentów z różnych poziomów 
jakościowych. 

WYNIKI TESTU EFEKTYWNOŚCI HAMOWANIA W MOKRYCH WARUNKACH
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Dla uzyskania realnych warunków hamowania na mokrej nawierzchni spryskiwano bezpośrednio wodą tarcze hamulco-
we i powierzchnię drogi. Każdy produkt był testowany podczas 6 hamowań z prędkości 80km/h do 0.

W broszurze zamieszczamy pełne wyniki testów Ferodo i 7 innych marek. Żeby obejrzeć pełne nagranie z testów, 
zapraszamy do odwiedzenia naszej strony www.ferodo.com
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Strona www.ferodo.com może stanowić ciągłe interaktywne na-
rzędzie wsparcia, które umożliwia otrzymanie potrzebnych materia-
łów na jedno kliknięcie. Korzystanie z niej jest łatwe, znajduje się tam 
wiele ciekawych informacji i materiałów. Dzięki wygodnej wyszuki-
warce produktów możliwe jest szybkie odnalezienie właściwej części, 
a także przydatnych porad technicznych. Zapraszamy do zapoznania 
się z naszymi aplikacjami Ferodo i rozpoczęcia zdobywania wiedzy 
na naszym wirtualnym kampusie szkoleniowym. Ferodo czuje się 
zobowiązane do wspierania działalności swoich klientów. Poczynając 
od przekazywania wyników testów poprzez informacje o systemach 
chroniących oryginalność produktów Ferodo, staramy się wspierać 
Państwa działalność, zachęcając do korzystania z szerokiego i uni-
wersalnego programu Ferodo.

HAMULCE SĄ ELEMENTEM BEZPIECZEŃSTWA CZYNNEGO BEZPOŚREDNIO WSPIERAJĄCYM POCZYNANIA KIEROWCY POJAZDU. ZA-
WSZE ZALECAMY STOSOWANIE SIĘ DO LOKALNYCH PRZEPISÓW DROGOWYCH, A TAKŻE DO OGÓLNYCH ZASAD BEZPIECZNEJ JAZDY 
ORAZ WYKORZYSTYWANIA SWOJEGO DOŚWIADCZENIA I ZDOLNOŚCI DO PRZEWIDYWANIA ZDARZEŃ DROGOWYCH.

Zapraszamy do zapoznania się z materiałem filmowym z przeprowadzonych testów na stronie 
www.ferodo.com. Znajduje się tam również szeroki wybór materiałów wspierających i informa-
cyjnych. 

WSPARCIE FERODO ON-LINE: WWW.FERODO.COM

WYNIKI

Wyniki testów potwierdziły najwyższą jakość Ferodo na poziomie produktów przeznaczonych na montaż fabryczny OE, z minimalnym 
obniżeniem wartości współczynnika tarcia podczas hamowania w warunkach mokrych. Jesteśmy dumni z tego, że możemy zaoferować 
produkt o jednej z najlepszych charakterystyk hamowania w mokrych warunkach, przyczyniając się w ten sposób do wzrostu bezpie-
czeństwa jazdy.

PARAMETRY TESTU
• Klocki hamulcowe Ferodo FDB4319, o jakości OE porównywane z klockami 7 innych marek
• Test został przeprowadzony przez brytyjską niezależną firmę testującą – MIRA
• Klocki i tarcze przed rozpoczęciem testów zostały w pełni dotarte
• Woda była rozpylana zarówno na powierzchnię drogi, jak i na tarcze hamulcowe
• Wynik współczynnika tarcia został wyliczony z 6 hamowań z prędkości 80km/h do 0 
• Pojazd, przy pomocy którego przeprowadzono testy, to Ford C-Max, badane klocki były umieszczone w hamulcach osi przedniej
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